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NU COLOUR® LIP PLUMPING BALM 
Få læber, der ser blødere og mere fyldige   
ud på få sekunder. 
 
 
Størrelse:  4,5 g 

 

 

 

MØD LIP PLUMPING BALM 

Vi elsker alle læber, der ser fyldige ud. Med denne lette, 
fugtgivende læbe-plumper fra Nu Colour er det lettere 
end nogensinde at få den fyldige effekt.   

Den glider jævnt på og giver en opfriskende fornemmelse 
og en subtilt antydning af farve, mens dine læber føles 
fugtige og glatte uden ubehagelig klæbrighed. Nu Colour 
Lip Plumping Balm er perfekt til at blive brugt alene eller 
som en base under din yndlingsnuance af POWERlips 
Fluid og vil straks give liv til dine læber. 
 

DERFOR VIL DU ELSKE PRODUKTET 

o Giver læberne et smukt fyldigt look. 
o Efterlader læberne fugtede og glatte.   
o Glider nemt på med en opfriskende fornemmelse.  
o Udviklet til dem, der ønsker fyldigt udseende læber 

med et strejf af farve.  
 

HVAD ER PRODUKTETS FORDELE 

o Ricinus Communis-frøolie  – giver læberne fugt. 
o L-Menthol – giver en kølende følelse.  
 

 

 

 
 

SÅDAN BRUGER DU PRODUKTET 

TRIN ET – Påfør på rene, tørre læber for et fyldigt look 
med en antydning af farve. 
 
TRIN TO (Valgfrit) – Brug det første lag som en 
beskyttende base, og efterfølg med din yndlingsnuance af 
POWERlips Fluid.   
 

VIDSTE DU, AT… 

o Kan bruges alene eller under læbefarve.  
o Bringer en subtil nuance af pink til dine læber. 
 

KOMPLEMENTÆRPRODUKTER 

o Nu Colour® Powerlips Fluid - find et fremhævende 
farvevalg til ethvert outfit, tidspunkt eller sted. Denne 
højtydende, vægtløse formel efterlader læber fyldige, 
beroligede og glatte med et intens udseende, der ikke 
udtværer eller efterlader mærker. 

o Nu Colour® Contouring Lip Gloss – definerer  
og farver læber, giver form og definition. Tilføj  
Nu Colour Lip Plumping Balm og efterfølg med  
Nu Colour Contouring Lip Gloss. 
 
 
 

Nu Colour®-serien forbedrer og fremhæver din naturlige skønhed og 
tilbyder det bedste fra Nu Skin®. Disse kosmetikprodukter retter og 
forbedrer din huds naturlige udseende.  
 
 



 

 2 

www.nuskin.com 
 

NU SKIN® PRODUKTSIDE 

 

 

   

 

Dette dokument er til brug for ansatte og uafhængige distributører hos Nu Skin Enterprises EMEA.  
Det må ikke videregives eller deles med udenforstående. 

 

LÆR MERE OM PRODUKTET 

Hvor lang tid går der, før man kan se og mærke 
produktets fordele? 
Dine læber vil se fyldige ud og føles fugtige og opfriskede 
umiddelbart efter påføring. 
 
Er den kølende fornemmelse normal? 
Ja, den er normal. Den kælende fornemmelse, du mærker, 
stammer fra den menthol, der findes i Nu Colour Lip 
Plumping Balm.  

 
Kan jeg bruge Nu Colour Lip Gloss og Nu Colour 
Lip Plumping Balm sammen?  
Ja, du kan tilføje Nu Colour Lip Plumping Balm under din 
lipgloss eller læbestift som beskyttende base. 
 
Kan jeg bruge Nu Colour Lip Plumping Balm sammen 
med Sunright Lip Balm SPF 15? 
Ja, du kan bruge Nu Colour Lip Plumping Balm under 
Sunright Lip Balm SPF 15 for at skabe en illusion af flotte, 
fyldige læber. Yderligere vil du nyde godt af 
solbeskyttelsen fra Sunright Lip Balm SPF 15. 
 
Hvad er forskellen på Nu Colour Lip Gloss Crystal 
Clear og Nu Colour Lip Plumping Balm?  
Nu Colour Lip Gloss Crystal Clear indeholder en 
oligopeptid, der definerer læberne med fokus på 
"amorbuen", som har en tendens til at blive mindre tydelig 
med alderen. Denne forbedring kan bemærkes efter man 
har brugt glossen tre gange dagligt i 29 dage*. Nu Colour 
Lip Plumping Balm forbedrer læbernes fylde øjeblikkeligt, 
men effekten er ikke synlig på lang sigt.  
 

Hvornår bør man ikke bruge Nu Colour Lip Plumping 
Balm på læberne?  
Vi anbefaler ikke, at man bruger den, hvis læberne er 
irriterede eller skadede.  
 

SÅDAN ENGAGERER DU DIT PUBLIKUM 
ONLINE 

Hvilke hashtags bør jeg bruge på sociale medier for 
at promovere Nu Colour® Lip Plumping Balm? 
Hashtags: # LipPlumpingBalm 
#MoisturisingBalm #NuColour #NuSkin 
 

INGREDIENSER 

Diisostearyl Malate, Polyglyceryl-2 Triisostearate, 
Pentaerythrityl Tetraethylhexanoate, Ricinus Communis 
Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Ethylhexyl 
Methoxycinnamate, Ozokerite, Hydrogenated 
Polyisobutene, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, 
Ethylhexyl Salicylate, Polyethylene, Ceresin, 
Phytosteryl/Isostearyl/ Cetyl/Stearyl/Behenyl Dimer 
Dilinoleate, Octyldodecanol, L-Menthol, Silica Dimethyl 
Silylate, Paraffin, Polybutene, Glyceryl Caprylate, 
Caryodendron Orinocense Seed Oil, Dipalmitoyl 
Hydroxyproline, Butylene Glycol, Rosa Canina Fruit Oil, 
Morus Alba Root Extract, Cassia Angustifolia Seed 
Polysaccharide, Ethylene/ Propylene Copolymer, 
Menthyl Lactate, Vanillyl Butyl Ether, Vanillyl Alcohol, 
Menthyl Polylactate, Aqua, N-Butyl Alcohol, Lactic Acid, 
BHT, Tocopherol, Ascorbyl Dipalmitate, 
Phenoxyethanol, [CI 45410, CI 15850]. 
 

*Baseret på et 29-dage langt selvopfattelsesstudie med ti testpersoner, der brugte en læbesalve, der indeholder oligopeptid-teknologi tre gange 
dagligt. 
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